中日友好环境保护中心

关于中日友好环境保护中心基础网络

安全综合运维服务项目公开征集

评审结果的公示

为持续做好中日友好环境保护中心（以下简称中心）基

础网络运维工作，进一步提高管理效率，减轻运维压力，确

保网络系统安全稳定运行。中心拟委托一家专业网络安全综

合运维服务机构，协助管理中心基础网络。依据相关管理规

定，中心公开征集了项目承担单位，并组织专家评审确定了

拟受托单位。

现将公开征集评审结果在中心网站（www.china-epc .cn）予

以公示，公示期为 2024 年 12 月 I0 日至 12 月 17 日。如有

异议，请在公示期内以书面形式实名反映。

联系人：艾志

联系电话： 010-84665526

附件： 拟受托单位一览表

附件：

拟受托单位一览表

项目名称
中日友好环境保护中心

基础网络安全综合运维服务项目

拟委托单位

l

生态环境部信息中心

	Page 1
	Page 2